

(単位：円)

科目	公益目的事業会計					収益事業等会計					法人会計	内部取引消去	合計	
	青少年事業	スポーツ事業	芸術文化事業	共通	小計	物品販売事業 駐車場管理運営事業	青少年団体 助成・交流事業	その他市受託事 業	共通	小計				
2. 経常外増減の部														
(1) 経常外収益														
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(2) 経常外費用														
① 固定資産除却損	33,921	0	0	0	33,921	1	0	0	0	1	0	0	0	33,922
什器備品除却損	33,921	0	0	0	33,921	1	0	0	0	1	0	0	0	33,922
② 貸倒損失	1,137,980	0	0	0	1,137,980	0	0	0	0	0	0	0	0	1,137,980
貸倒損失	1,137,980	0	0	0	1,137,980	0	0	0	0	0	0	0	0	1,137,980
③ 雑損失	10,000	0	0	0	10,000	0	0	0	0	0	0	0	0	10,000
雑損失	10,000	0	0	0	10,000	0	0	0	0	0	0	0	0	10,000
経常外費用計	1,181,901	0	0	0	1,181,901	1	0	0	0	1	0	0	0	1,181,902
当期経常外増減額	△ 1,181,901	0	0	0	△ 1,181,901	△ 1	0	0	0	△ 1	0	0	0	△ 1,181,902
他会計振替額	0	29,104,000	0	0	29,104,000	△ 27,633,445	△ 49,555	△ 4,756,000	0	△ 32,439,000	3,335,000	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	△ 10,722,262	△ 28,249,131	△ 16,646,105	0	△ 55,617,498	△ 205,994	49,554	1,125,467	0	969,027	△ 2,506,667	0	0	△ 57,155,138
法人税・住民税及び事業税	0	0	0	0	0	799,500	11,700	212,600	0	1,023,800	0	0	0	1,023,800
当期一般正味財産増減額	△ 10,722,262	△ 28,249,131	△ 16,646,105	0	△ 55,617,498	△ 1,005,494	37,854	912,867	0	△ 54,773	△ 2,506,667	0	0	△ 58,178,938
一般正味財産期首残高	252,861,841	17,251,464	20,811,781	203,305,430	494,230,516	6,107,607	153,903	2,783,281	0	9,044,791	6,563,996	0	0	509,839,303
一般正味財産期末残高	242,139,579	△ 10,997,667	4,165,676	203,305,430	438,613,018	5,102,113	191,757	3,696,148	0	8,990,018	4,057,329	0	0	451,660,365
II 指定正味財産増減の部														
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0	300,000,000	300,000,000	0	0	0	0	0	0	0	0	300,000,000
指定正味財産期末残高	0	0	0	300,000,000	300,000,000	0	0	0	0	0	0	0	0	300,000,000
III 正味財産期末残高	242,139,579	△ 10,997,667	4,165,676	503,305,430	738,613,018	5,102,113	191,757	3,696,148	0	8,990,018	4,057,329	0	0	751,660,365